
DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

KUPNI SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

(dálejen „občanský zákoník“)

Článek |.

Smluvnístrany

1. Caleum a.s.

se sídlem Italská 438/36, Žižkov, 130 00 Praha 3

zastoupená: Josef Ladra — předseda představenstva

bankovníspojení: Komerční banka

číslo účtu: 107-2149840277/0100

ID datové schránky: ecfi232

IČ: 28351363

DIČ: cz 28351363

společnost je za psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis.

zn.: B vložka 18559

(dálejen „Prodávající“)

2. Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012,

v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4,140 21

zastoupená: Ing. Helena Rógnerová, ředitelka

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

ID datové schránky: btgjvdm

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

(dále jen „kupující“)

Článek II.

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky prostředků výpočetní techniky a souvisejícího

zboží na základě výběru dodavatele na základě veřejné zakázky zadávané v rámci

dynamického nákupního systému s názvem „DNS — Dodávky počítačů II.“, s názvem dílčí

veřejné zakázky DNS- Počítače ll - 4. minitendr—SFF MFF WS, realizované prostřednictvím

Národního elektronického nástroje (NEN) pod systémovým číslem N006/25/V0001 1735.

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek

obsažených ve výzvě k podání nabídek k zakázce uvedené v odst. 1 tohoto článku.

ČIánekIII.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je postupná dodávka prostředků výpočetní techniky a

souvisejícího zboží na základě dílčích výzev kupujícího, dle výsledků veřejné zakázky uvedené

Stránka 1 Z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-0000023

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



0
1
t
h

DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

včl. ||. Konkrétní specifikace předmětu plnění a jeho cenyjsou uvedeny v příloze č. 1 této

smlouvy.

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této smlouvy do místa plnění, které

je uvedeno níže.

Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží objednané na základě dílčívýzvy od prodávajícího

převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Kupující není povinen odebrat všechny vysoutěžené položky zakázky.

Vpřípadě ukončení prodeje požadovaného zboží v české distribuci, může prodávající, po

předchozí domluvě s kupujícím, nabídnout alternativní náhradu v odpovídající kvalitě,

stejných nebo lepších parametrů.

Článek IV.

Kupnícena

Celková kupní cena veřejné zakázky činí 1 392 000,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena

vsouladu sobecně závaznými právními předpisy. Specifikace cen jednotlivých položek je

uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Kupní cena obsahuje i veškeré další náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné,

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky, náklady na

instalaci HW i SW, zaškolení obsluhy a další náklady prodávajícího.

Celkovou kupní cenu veřejné zakázkyje možné překročit pouze v souvislosti se zvýšením DPH

na základě právního předpisu, který se bude na předmět této zakázky vztahovat.

Článek V.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě písemné výzvy kupujícího. Výzva bude

předána prodávajícímu v pracovní dny a to písemnou formou prostřednictvím elektronické

pošty. Výzva kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství.

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu plnění do místa plnění nejpozději do 20 pracovních

dnů od doručenívýzvy kupujícím prodávajícímu.

Místem plněníje pracoviště Odboru informatiky, 4. NP, místnost A401 5 na adrese kupujícího.

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu kompletní a bez zjevných vad.

Splnění požadavků kupujícího daných výzvou k podání nabídek potvrdí prodávající

prohlášením uvedeným v předávacím protokolu ve znění: „Předmět plnění je kompletní a

funkční a splňuje požadavky výzvy k podání nabídek a výrobcem uváděné parametry“.

Článek VI.

Platební podmínky

. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se

zbožím.

. Splatnost faktur se sjednává na 60 dní od data jejich doručení kupujícímu.

. Úhradu za dodané zboží provede kupujícív české měně.

. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby.

. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které

jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisya smluvními ujednáními. Na faktuře bude

uvedeno ta ké číslo smlouvy, bude-li je obsahovat.

. Kupující provede kontrolu, zda prodávajícíje či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona c. 235/2004 Sb., o dani u přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a že číslo bankovního účtu prodávajícího

uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně

Stránka 2 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/V00011735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

podle § 96 zékona o DPH. Vpřípadě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo

poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o

DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, kterýje zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo

chybíve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn

fakturu vrátit prodávajícímu do dobyjejí splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen

vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem

jejího doručení kupujícímu.

Článek VI.

Dodací a servisní podmínky

Každé zařízení (vyjma komponentů a příslušenství) bude označeno štítkem s výrobním nebo

servisním číslem.

Záruční doba činí 60 měsíců, a to ode dne předání každého dílčího plnění dle této smlouvy

kupujícímu.

Kupující požaduje od prodávajícího plný záruční a pozáruční servis na dodané zařízení. Servis

zařízení je realizován autorizovaným servisním střediskem výrobce, technickou podporu a

servis zajištují pracovníci výrobce. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu nutné náklady,

které mu vzniklyv souvislosti s uplatněním oprávněných práv z odpovědnosti za vady.

Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků,

event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č.

22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky, oba ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu

v případě, že uvedl nepravdivé údaje.

Článek VII.

Sankce

V případě, že prodávající nedodržídobu plnění, sjednanou vtéto smlouvě, uhradí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného zbožíza každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující

prodávajícímu úrokz prodlenív souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Smluvnístrany vylučujíaplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek VIII.

Platnost smlouvy

Stránka 3 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/V00011735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účin nosti dnem jejího uzavření, jde-li o

smlouvu podléhající uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pak teprve dnem uveřejněnív registru smluv.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajícíje v prodlení s plněním o

více než 60 dnů.

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do

30 dnů po uplynutí doby splatnosti.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvnístraně.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 . 12. 2025, nebo do vyčerpání maximálníčástky

uvedené v článku IV. odstavec 1. K ukončení Smlouvy dojde na základě jedné ze skutečností

podle předchozívěty, a to podle té, která z nich nastane dříve.

Článek IX.

Zvláštní ujednání

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem převzetí zbožív místě plnění

dle článku V. odst. 3. této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní ani faktické vady a nenízatíženo

právy třetích osob.

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použitíš 1726, § 1728,

§ 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této smlouvy

nemá obchodnízvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemajídonucující účinky.

Prodávající se nemůže dovolávat svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních

podmínek nebo obdobných podmínek subdodavatelů.

Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí pomocí písemného dodatku ktéto smlouvě takovým

ustanovením, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru ve věcném i

ekonomickém smyslu.

Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou,

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k

dohodě, bude případný spor mezi smluvními stranami postoupen obecně příslušnému

soudu.

Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen

s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto softwarové

produkty na výrobku, se kterým byly dodány, vnezměněné formě a pro účely uvedené

v popisu produktu. Softwarové produktya k tomu patřící dokumentace nesmí být postoupeny

třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo zpětně překládat ani

vyjímat jednotlivé části programu. Veškerý software, který je součástí dodávky, musí

prodávající uvést v nabývacích dokladech a musí zde být vypsána verze, jazyková mutace a

typ dodávané softwarové licence.

Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně

předmětu plnění.

Článek X.

Závěrečná ujednání

Stránka 4 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/V00011735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno

vyhotovení. V případě, žeje smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným

podpisem, vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze.

  

2. Jakékoli změny, dodatky či doplnění této smlouvy musí být učiněny písemně, být číslovány,

datovány a schváleny podpisem obou smluvních stran. Integrální součástí této smlouvyjsou

přílohy, které budou takto označeny a podepsány oběma stranami s uvedením data.

3. Kupující je povinen ve smyslu sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění

předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU“), odstoupit od této

Smlouvy v případě, že se prokáže některá ze skutečností vsankčním nařízení Rady EU

uvedená.

Prodávající podpisem této Smlouvy prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje

sankční nařízení Rady EU, tj. že neníosobou, která je uvedena na sankčním seznamu EU.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisujíji nikoli vtísni

nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím

obsahem a na důkaz toho připojujísvě podpisy.

5. Tato smlouva bude uveřejněna vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu

oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejněnízajistí

kupující.

Článek XI.

Přílohy

1. Specifikace předmětu plněnía jeho cena.

2. Kybernetická bezpečnost

V Praze dne uvedeno v elektronickém podpisu V Praze dne .................................

Prodávající: Kupující:

Caleum a.s. Institut klinické a experimentální medicíny Praha

JOSGf Digitálně podepsal Helena Digitálně podepsal

Josef Ladra Helena Rógnerová

Datum: 2025.05.23 .. I Datum: 2025.06.04

Lad ra 14=27=24 +02 00 Rognerova 11:54:16 +02'00'

Josef Ladra Ing. Helena Rógnerová

Předseda představenstva ředitelka

Stránkas z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Specifikace předmětu plněnía ieho cena

1 . el přílohy

Účelem této přílohyje vymezení specifikace a ceny jednotlivých položek plnění smlouvy.

2. Předmět smlouvv a smluvní cenv

2.1. Plnění předmětu smlouvy se sestává zdodávky zboží dle následující detailní

specifikace:

Konfigurace PC - SFF

MNOZSTVI
POPIS PRODUKTU

DÍLÚ

 

OptiPlex Small Form Factor Plus 7020 XCTO [PC SFF]

1 210-BKWN OptiPlex Small Form Factor Plus 7020 XCTO [PC SFF]

1 338-CPZC Compete Bid Use: Intel Core i3 14100 (12 MB/4 cores/8T/up to 4.7 GHz Turbo/60W)

1 619-AQHD Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1 370-BBPY 16 GB: 1 x 16 GB, DDR5

1 400-BQSD M2 2230 256GB PCIe NVMe SSD Class 35

1 412-AAQT M.2 22x30 Thermal Pad

1 773-BBBC 1st M2 2280 SSD Screw

1 520-AARD Internal Speaker

1 490-BBFG Intel Integrated Graphics

1 429-ABKF No Optical Drive

1 555-BKHY No V\hreless LAN Card

1 555-BBJO No Additional Network Card Selected (Integrated NIC included)

1 450-AAQT European Power Cord

1 340-ACCH English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

1 340-DMJC Quick Start Guide, OptiPlex SFF Plus

1 340-DNBD EU Batteries Regulation techsheet

1 580-BBJS Kabelová klávesnice Dell — KB216 - čeština / slovenčina (QWERTZ) - černá

1 570-ABGR Laserová kabelová myš Dell - MS3220 - černá

1 817-BBSI System Monitoring not selected in this configuration

1 382-BBJC Optional Serial Port

1 382-BBLO Optional HDMI Port

1 382-BBHX No Additional Add In Cards

1 385-BBTB SD Card Reader

1 329-BJXJ OptiPlex SFF Plus with 300W Platinum Power Supply

1 631-BBQM MOD,STNG,ME,ISM,VENICE MLK

1 799-AANV Dell Order

1 379-BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver)

1 387-BBLW ENERGY STAR Qualified

1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)

1 328-BDMG EMEA Dell Pro Packaging and Labels

1 328—BDMI OptiPlex Small Form Factor Packaging and Labels

1 817-BBCE Custom BTO Configuration

1 632-BBBJ CMS Software not included

1 389-FGCZ Regulatory Label for OptiPlex SFF Plus Power Supply

1 817-BBBN NO RAID

1 800-BBIO Desktop BTO Standard shipment

Stránka 6 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: NOO6/25/VOOO1 1735



1 658-BFSK

1 383-10090

383-10129

709-BCGE

199-BIKJ

199-BIKK

71 1-BCCI

630-ABBT

634-CHFP_
\
_
\
_
\
_
\
_
\
_
\
_
\

Konfigurace PC — MFF

210-BKXM

338-CNCP

619-AQHD

370-BBPX

400-BQSD

773-BBBC

520-BBFQ

555-BHDU

555-BHDV

450-AAZR

340-ACCH

340-DMHG

340-DNBD

580-BBJN

580-BBJN

817-BBSI

555-BKJP

492-BCKH

450-ALFO

329-BJXY

631-BBQF

799-AANV

379-BDZB

387-BBLW

329-BBJL

328-BDMG

328-BDMH

817-BBCE

389-FGBB

340-CYUO

800-BBIO

658-BFSV

383-10090

383-10129

709-BCXM

199-BIKP

199-BIKQ

711-BCFY

630-ABBT

634-CHFP

482-BBEQ

_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L

_
L

_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L
_
L

Konfigu race PC — WS

1 210-BLLP

1 338-CNTR

DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

MOD-SRV,DRVR/APP,IRST,7020

CUSTOM DELIVERY, REQUEST EXTRA DRIVER/HELPER/MANPOWER FOR DELIVERY Incl.

RACK,CLIENT-W14

CUSTOM DELIVERY, SPECIFIC TRUCK REQUIRED, CLIENT -W94

Basic Onsite Service 36 Months

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 mesicu

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 mesicu

Keep Your Hard Drive, 60 mesicu

Activate Your Microsoft 365 For A 30 Day Trial

Dell Additional Software

OptiPlex Micro Form Factor 7020 XCTO [PC MFF]

OptiPlex Micro Form Factor 7020 XCTO [PC MFF]

Intel Core i5 14500T vPro (24MB cache, 14 cores, 20 threads, up to 4.8 GHz, 35W)

V\findows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

16GB DDR5 Memory,1X16GB,Non-ECC,SoDIMM

M2 2230 256GB PCIe NVMe SSD Class 35

1st M2 2280 SSD Screw

Internal Speaker, MFF 7020

Intel(R) AX211 VIfi-Fi 6E 2x2 and Bluetooth

Internal Antenna

System Power Cord (European)

English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Quick Start Guide, OptiPlex Micro

EU Batteries Regulation techsheet

DELL V\fire|ess Keyboard - KM3322W - Czech (QWERTZ)

DELL V\fire|ess Mouse - KM3322W - Czech (QWERTZ)

System Monitoring not selected in this configuration

V\fire|ess Driver Intel AX211

No Additional Video Ports

90 Watt A/C Adapter

OptiPlex Micro with 35W CPU

Intel vPro Essentials

Dell Order

EPEAT 2018 Registered (Gold)

ENERGY STAR Qualified

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)

EMEA Dell Pro Packaging and Labels

OptiPlex Micro Packaging and Labels

Custom BTO Configuration

Regulatory Labelfor OptiPlex Micro 90W, EMEA

Intel Core i5 vPro Essentials Processor Label

Desktop BTO Standard shipment

IRST Driver, MFF 7020

CUSTOM DELIVERY, REQUEST EXTRA DRIVER/HELPER/MANPOWER FOR DELIVERY

Incl. RACK,CLIENT-W14

CUSTOM DELIVERY, SPECIFIC TRUCK REQUIRED, CLIENT -W94

Basic Onsite Service 12 Months

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 mesicu

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 mesicu

Keep Your Hard Drive, 60 mesicu

Activate Your Microsoft 365 For A 30 Day Trial

Dell Additional Software

Kit-OptiPlex Micro and Thin Client Dual VESA Mount w/Adapter Bracket

Precision 3680 Tower CTO Base [WS]

Precision 3680 Tower CTO Base [WS]

Intel Core i7 14th Gen 14700 (33 MB cache, 20 cores, 28 threads, 2.1 GHz to 5.4 GHz, 65W)

Stránka 7 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



619-AQHD

321-BKRM

490-BBBS

412-BBJM

370-BBVX

449-BBXF

400-BRCM

412-AAZW

401-BBGG

412-AAZW

400-AKZR

400-AKZR

400-AKZR

780-BBCJ

429-ABDW

429-ABMR

658-BBTV

555-BBJO

382-BBMF

520-AAVW

325-BDLR

750-ABLX

450-AHEE

631-BBTY

409-BCYF

640-BBSW

379-BDZB

387-BBLW

580-BBJS

570-ABGR

340-ACCH

389-FHGN

799-AANV

340-ACBY

340-CYW

340-DMVD

340-DNBD

340-CUEQ

709-BBUK

199-BDSB

199-BDSC

711-BBKC

383-10090

383-10129

630-ABBT

634-CHFN

_
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
_
L
—
L
_
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
—
L
_
L
—
L
—
L
—
L
—
L

_
L
—
L
—
L
—
L

DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

V\findows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

Precision 3680 Tower with 500W (80 Plus Platinum) PSU

Intel Integrated Graphics only

Premium CPU Air Cooler with Air Shroud

64GB: 2 x 32 GB, DDR5, 4400 MT/s, non-ECC

C1 M.2 SSD Boot + SSD

512 GB, M2 2280, Gen 4 PCIe NVMe, SSD

Thermal Pad

2 TB, M2 2280, Gen 4 PCIe NVMe, SSD

Thermal Pad

No Hard Drive

No Hard Drive

No Hard Drive

No SATA/SAS RAID

8x DVD+/-RW/RAM 9.5mm Slimline Optical Disk Drive

Bezel ODD

CMS Essentials DVD no Media

No Additional Network Card Selected (Integrated NIC included)

Optional HDMI 2.0b Video Port

Internal Speaker for Precision

No Secure Cable Cover included

No Dust Filter Included

System Power Cord C13 (European)

Intel Management Engine with Standard Manageability

Intel Rapid Storage Technology Driver, Precision 3680T

Dell PremierColor 6.2

EPEAT 2018 Registered (Gold)

ENERGY STAR Qualified

Kabelová klávesnice Dell — K3216 - čeština / slovenčina (QWERTZ) - černá

Laserová kabelová myš Dell - MS3220 - černá

English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Precision 3680, 500W Platinum Regulatory Label EMEA

Dell Order

Dell Precision/Pro Max Desktops TPM

Shipment Material - Single pack (1 system)

Quick Setup Guide, Precision 3680

EU Batteries Regulation techsheet

Intel Core i7 Processor Label

Basic Onsite Service 12 Months

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 mesicu

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 mesicu

Keep Your Hard Drive, 60 mesicu

CUSTOM DELIVERY, REQUEST EXTRA DRIVER/HELPER/MANPOWER FOR DELIVERY Incl.

RACK,CLIENT-W14

CUSTOM DELIVERY, SPECIFIC TRUCK REQUIRED, CLIENT -W94

Activate Your Microsoft 365 For A 30 Day Trial

Dell Additional Software

2.2. Cena jednotlivých položek

Název položky

PC SFF

PC MFF

PC ws

Cena za ks bez Celkem za ks s

DPH Částka DPH DPH

15 900,00 Kč 3 339,00 Kč 19 239,00 Kč

16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč

42 900,00 Kč 9 009,00 Kč 51 909,00 Kč

Stránka 8 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: NOO6/25/VOOO1 1735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST

r

I. Uvodní ustanovení 0 flbemetické bezpečnosti

1. Kupující je provozovatelem základní služby ve smyslu § 2 pism. k) zákona č. 181/2014 Sb., o

kyberneticke bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybemeticke bezpečnosti) (dále jen

„ZKB“) podle § 2 pism. i) ZKB a § 22a ZKB.

2. Prodávající je významným dodavatelem ve smyslu § 2 písm. n) Vyhlášky č. 82/2018 Sb., o

bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních,

náležitostech podání V oblasti kybemeticke bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kyberneticke

bezpečnosti) (dále jen ,,VKB“), neboť vstupuje do právního vztahu s Kupujícím a tento právní vztah je

významný z hlediska bezpečnosti informačního a komunikačního systému.

3. V souvislosti s řízením rizik souhlasí smluvní strany ve smyslu § 8 odst. 1 písm. f) VKB s podmínkami

této Přílohy, která naplňuje požadavky na obsah smlouvy formulované V příloze č. 7 VKB. Předmětem

této Přílohy je závazek Prodávajícího plnit požadavky stanovene V této Příloze a závazek Kupujícího

plnění požadavků Prodávajícím vyžadovat a kontrolovat.

4. Kupující má stanovenou bezpečnostní politiku a vede bezpečnostní dokumentaci ve smyslu § 30 odst. 1

VKB jako souhrn vnitřních předpisů Kupujícího (dále jen „bezpečnostní politika“). Tato bezpečností

politika podléhá utajení a jejími relevantními částmi bude Prodávající seznámen po podpisu Smlouvy.

Kupující se zavazuje Prodávajícího seznámit relevantními částmi bezpečnostní politiky. Výčet

relevantních částí bezpečností politiky bude Prodávajícímu předložen po podpisu Smlouvy. Prodávající

se zavazuje dodržovat relevantní části bezpečnostní politiky Kupujícího, se kterou bude prokazatelně

seznámen. Stanoví-li tato Příloha něco jiného, než je obsaženo V relevantních částech bezpečnostní

politiky, má přednost ujednání V této Příloze.

5. Kupující je oprávněn pravidelně vyhodnocovat účinnost a případnost opatření přijatých V bezpečnostní

politice a V návaznosti na tato vyhodnocení měnit bezpečnostní politiku. Dotkne -li se změna bezpečnostní

politiky relevantních částí bezpečnostní politiky uvedených V předchozím odstavci, zavazuje se Kupující

o těchto změnách Prodávajícího bez zbytečného odkladu vyrozumět. Prodávající se zavazuje dodržovat

relevantní části bezpečnostní politiky vždy V aktuálním znění.

6. Kupující se zavazuje V rámci řízení změn u informačního nebo komunikačního systemu přezkoumávat

možne dopady změn a určovat významné změny, a to i bezpečnostní politiky V souladu s požadavky

stanovenými § 1 1 VKB. Je-li V rámci navazujících kroků Kupujícího (a to např. iv důsledku penetračního

testování nebo testování zranitelnosti) zjištěn nedostatek či potřeba učinit změnu informačního nebo

komunikačního systemu, postupuje Kupující obdobně jako V předchozím odstavci. Nedotýká-li se

zjištěný nedostatek či potřeba změny bezpečnostní politiky a má-li i přesto vliv na plnění této Přílohy či

naplňování požadavků kladených na činnost Prodávajícího, zavazuje se Kupující o přijatých opatřeních

informovat Prodávajícího a Prodávající se zavazuje opatření přijatá Kupujícím dodržovat, a to ve lhůtách

stanovených Kupujícím.

II. Bezpečnost informací — identifikace informačních aktiv

1. Smluvní strany identiňkují informačni aktiva, s nimiž Prodávající při provozu informačního nebo

komunikačního systému a při činnostech souvisejících nakládá (dále jen „informační aktiva“ či

„informace“). Prodávající V rámci Smlouvy dodává technologie, která je přímo odpovědná za funkční

provoz Všech informačních aktiv Kupujícího.

Stránka 9 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-0000023

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

2. Technologie, kterou dodává Prodávající, ovlivňuje každé identifikované informační aktivum či pro

skupinu informačních aktiv způsob likvidace informačních aktiv podle úrovně důvěrnosti informačního

aktiva či informačních aktiv, a to v souladu s požadavky, které stanoví v příloze č. 4 VKB.

3. Prodávající je povinen zlikvidovat informační aktiva v případech, kdy tak stanoví tato Příloha a dále vždy,

když tak stanovi Kupujicí.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že bezpečnost informací je pro obě smluvní strany zásadní. Prodávající

se zavazuje informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu (nejpozději do 12 hodin) o výskytu

kybemetického bezpečnostního incidentu u Prodávajícího nebo výrobce technologie, souvisejícího s

plněním Smlouvy.

Ill. Bezpečnost informací — důvěrnost informací

1. Prodávající se zavazuje zajistit důvěrnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do styku.

2. Prodávající se zavazuje o veškerých jemu předaných, zpřístupněných, zpracovávaných či jinak

dostupných či známých informačních aktivech zachovávat mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k nim

přistup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob, není-li v této

smlouvě stanoveno jinak.

3. Povinnost mlčenlivosti podle předchozího odstavce se vztahuje rovněž, bez ohledu na formu a způsob

jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich zveřejnění, na jakékoli a všechny skutečnosti, včetně

obchodního tajemství, které se Prodávající v průběhu vzájemné spolupráce dozví, a/nebo které mu

Kupující v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož i sama existence těchto skutečností ávzáj emné

spolupráce smluvních stran.

4. Smluvní strany vymezují jako důvěrné informace všechny informace o infrastruktuře, technologii,

nastavení a všech informačních aktivech a dále jakékoli neveřejné informace zpřístupněné smluvními

stranami v písemné nebo ústní formě, na ochraně kterých může mít smluvní strana zájem, zejména se tak

za důvěrné informace považují: (i) obchodní tajemství, postupy, definice, specifikace, programy,

programové balíky, technické a jiné know-how, provozni metody a postupy, obchodní strategie, obchodní

a marketingové plány, návrhy, dohody, smlouvy, finanční, obchodní a další provozní údaje smluvních

stran; (ii) informace o pacientech Kupujícího, zaměstnancích á dodavatelích Kupujícího, údaje

podléhající ochraně podle zvláštních právních předpisů, údaje na něž se vztahuje zákonem uznaná nebo

uložená povinnost mlčenlivosti; (iii) případně jiné informace, které jako důvěrné smluvní strana označí.

Důvěmé informace jsou dále společně označeny též jako „chráněné informace“.

5. Smluvní strany se zavazuji, že důvěrné informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a

nezpřístupni je třetí straně. Současně se zavazuji, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty obsahující

důvěrné informace byly řádně evidovány a chráněny. Smluvní strany se dále zavazuji, že důvěrné

informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve

prospěch třetích osob.

6. Smluvní strany přijmou účinná opatření pro zamezení úniku důvěrných informací.

7. V případě, že jedna smluvní strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí stranu,

může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této Přílohy, pouze s předchozím písemným

souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně.

8. Povinnost plnit ustanoveni této Přílohy se nevztahuje na chráněné informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy nebo jejich příloh;

b) byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezeni,

0) jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti jedné ze smluvních stran,

Stránka 10 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

d) příjemce je znal zcela prokazatelně dříve, než je sdělí smluvní strana;

é) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem za podmínek

stanovených zákonem.

9. Poskytnutí informací spadajících do oblasti důvěmých informací nezakládá žádné právo na licenci,

ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo duševního

nebo průmyslového vlastnictví.

10. Prodávající se zavazuje ukládat důvěrné informace a chránit je před zneužitím, poškozením,

znehodnocením, ztrátou, záměnou á nakládat s důvěrnými informacemi pouze způsobem stanoveným

Smlouvou á touto Přílohou.

11. Prodávající se zavazuje ukládát infomace, s nimiž podle Smlouvy nebo podle této Přílohy nakládat

V digitální podobě s využitím informačních technologií umožňujících šifrování s ochranou nastavenou na

více faktorové ověření. Mají-li informace, s nimiž Prodávající nakládá systematicky či nahodile listinnou

podobu či jsou uloženy na přenosných technických nosičích dat (např. USB, CD apod.), ukládají se tyto

informace s ochranou šifrování s ochranou nastavenou za využití komplexního hesla.

12. Prodávající se zavazuje zdržet sejakéhokoliv šíření informací, nestanoví -li Smlouva či tato Přílohajinak.

IV. Bezpečnost informací — dostupnost informací

1. Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do styku.

V. Bezpečnost informací — integrita informací

1. Smluvní strany sjednávají, že dátá obsažená V informačním nebo komunikačním systému jsou

Kupujícího, který k nim má primární užívací právo.

2. Prodávající se zavazuje zajistit integritu informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do styku.

3. Prodávající se zavazuje nastavit systém přístupu do informačního nebo komunikačního systému tak, aby

bylo možnéjednoznačně určit, kdo do informačního nebo komunikačního systému přistoupil, kdo provedl

úprávu v informačním nebo komunikačním systému.

4. Za účelem zajištění dostupnosti a funkčnosti informačního nebo komunikačního systému je Prodávající

oprávněn do informačního nebo komunikačního systému přistupovat prostřednictvím svých zaměstnanců

či spolupracujících osob, a to V souladu s požadavky na řízené přístupy do informačního nebo

komunikačního systému odvislé od zhodnocení rizik pro informační aktiva, která se V informačním nebo

komunikačním systému náchází (Prodávající se zavazuje zajistit, aby každá osoba oprávněná v přístupu

do informačního nebo komunikačního systému mělá nastavené přístupové udaje s oprávněním provádět

úpravy a zápisy dat v informačním nebo komunikačním systému dle svého zářázení se zohledněním

potenciálních rizik z toho vyplývajících.).

5. Prodávající se zavazuje předložit na vyžádání seznam osob, kterým umožnil přístup k systému

Kupujícího, včetně uvedení důvodu

6. Prodávající se zavazuje, mít rozdílné přístupové udaje pro systém Kupujícího, než pro obdobný systém

dodávaný pro jiného Kupujícího. Použití stej ných/totožných systémových hesel je neakceptovatélné.

VI. Audit

Stránka ll z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

1. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění požadavků a podmínek stanovených ZKB, VKB a touto Přílohou

č. 3 Prodávajícím (dále jen „zákaznický audit“).

2. Kupující je oprávněn provádět zákaznický audit:

a) Frekvence: 1 ročně či častěji, vyvstane-li taková potřeba na straně Kupujícího.

b) Způsob: osobní kontrola

c) Podmínky: Kupující je oprávněn k přístupu do veškerých prostor Prodávajícího, v nichž

jsou realizovány činnosti, které mají vliv na plnění Smlouvy a ke všem prostředkům,

kterými nebo pomocí kterých je plněna Smlouva. Kupující informuje Prodávajícího

písemně nejméně 10 pracovních dni předem.

3. Dojde-li Kupující k závěru, že Prodávající porušuje povinnosti stanoven Smlouvu, Přílohou č. 3 ZKB či

VKB, upozorní na tuto skutečnost Prodávajícího a vyzve jej k okamžitému zjednání nápravy. Právo

Kupujícího na úhradu smluvní pokuty podle čl. XII této Přílohy a právo na náhradu škody tím není

dotčeno.

4. Kupující je oprávněn k provádění zákaznického auditu zmocnit třetí osobu. Třetí osoba zmocněná podle

předchozí věty má při realizaci zákaznického auditu stejná oprávnění jako Kupující.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro realizaci auditu ve smyslu tohoto

článku.

VII. Poddodavatelé

1. Smluvní strany sjednávají oprávnění Prodávajícího zapojit do plnění podle Smlouvy a této Přílohy

poddodavatelé. Každé jednotlivé, byť jen dílčí zapojení konkrétního poddodavatelé do plnění podle

Smlouvy podléhá předchozímu souhlasu Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje zajistit, aby poddodavatel plnil stejné povinnosti ve stejném rozsahu jako stanovi

ZKB, VKB nebo tato Příloha pro Prodávajícího.

3. Za plnění povinností stanovených ZKB, VKB nebo touto smlouvou poddodavatelem odpovídá

Prodávající.

VIII. Kontaktm’ údaje

1. Smluvní strany se dohodly, že za účelem plnění podmínek této Přílohy smluvní strany využívají pro

běžnou komunikaci a plnění jednotlivých smluvních požadavků, a to včetně hlášení bezpečnostních

incidentů podle čl. II odst. 6 této Přílohy svýjimkou kontaktů uvedených včl. IV této Přílohy

využívaných pro realizaci servisních a správních činností, těchto kontaktů:

Kupující:

Email:

Tel.:

Prodávající:

Email:

Tel.:

v

IX. Rízení rizik prodávajícím

Stránka 12 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-0000023

Identifikátor VZ: N006/25/V00011735



DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

l. Prodávající se zavazuje podat Kupujícímu ucelenou informaci o řízení rizik, konkrétně o způsobu či

metodě řízení rizik, které Prodávající zavedl avymáhá v souvislosti s plněním Smlouvy. Informace budou

Kupujícímu předány písemně při podpisu Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim známá skutečnost, že rizika nelze zcela vyloučit a že vždy budou

existovat zbytková rizika. Prodávající se dále zavazuje informovat Kupujícího o zbytkových rizicích

souvisejících s plněním Smlouvy. "

3. Kupující je oprávněn kontrolovat způsob řízení rizik u Prodávajícího postupem upraveným v čl. VI této

Přílohy (audit).

X. Notiňkace — významná změna na straně Prodávaiícího

l. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o každé významné změně, která je způsobilá ovlivnit

bezpečnost informačního nebo komunikačního systému.

2. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího zejména, nikoli výlučně, o změnách, které se týkají řízení

či ovládání Prodávajícího ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacích či

změnách, které se týkají skutečného majitele Prodávajícího v evidenci skutečných majitelů podle zákona

č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů.

3. Prodávající se dále zavazuje informovat Kupujícího o významných změnách týkajících se zásadních

aktiv, které prodávající využívá za účelem plnění Smlouvy. Zásadními aktivy se rozumí zejména

programové a technické prostředky, související vybaveni, zaměstnanci Prodávajícího a spolupracující

osoby, kteří realizují plnění Smlouvy a dále veškeré vstupy, věci, osoby, nosiče a jiná aktiva, kterými je

možné proniknout do systémů Kupujícího.

4. Kupující je oprávněn vyhodnotit změny na straně Prodávajícího ve smyslu předchozích odstavců tohoto

článku.

5. Dojde-li Kupující na základě vyhodnocení podle předchozího odstavce k závěru, že změna oznámená

Prodávajícím postupem podle tohoto článku může významně ovlivnit bezpečnost informačního nebo

komunikačního systému, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem

doručení. Pro ukončení Smlouvy na základě odstoupení se uplatní ujednání mimo j iné obsažená v čl. XII

této Přílohy.

v

XI. Rízení kontinuity činnosti

1. Prodávající se zavazuje plnit pokyny Kupujícího, dojde-li kupující kzávěru, že je třeba aktivity

Prodávajícího ajeho zapojení do plánů kontinuity činnosti či do havarijních plánů.

2. Aktivuje-li Kupující havarijní plán, zavazuje se Prodávající respektovat plně a s okamžitou účinností

pokyny Kupujícího.

XII. Sankce

1. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na řádném a bezvadném fungováni Smlouvy. Prodávající se,

pro případ porušení svých smluvních povinností, stanovených Smlouvou a/ nebo touto Přílohou zavazuje

uhradit následující smluvní pokuty.

2. Prodávající se zavazuje:

Stránka 13 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO11735



g)

h)

])

k)

DNS - Počítače || - 4. minitendr— SFF MFF WS

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každejednotlive porušení povinnosti stanovene V 61. 1 odst.

4 a 5 a/nebo 6 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. II odst.

2 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. II odst.

4 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. Ill

odst. 2 a 3 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. Ill

odst. 5 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. Ill

odst. 11 teto Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlive porušení povinnosti stanovené V 61. V odst.

3 /nebo 4 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 1.0000000 K6 za každe jednotlivé porušení povinnosti stanovené V 61. V

odst. 6 teto Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každe jednotlive porušení povinnosti stanovené v čl. V1

odst. 5 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. VII

odst. 1 a/nebo 2 a/nebo 3 teto Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každe jednotlive porušení povinnosti stanovené V 61. X odst.

l a/nebo 2 této Přílohy;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 K6 za každe jednotlive porušení povinnosti stanovené v čl. Xl

odst. 1 a/nebo 2 Přílohy;

Úhradou smluvních pokut Prodávajícím není dotčeno právo Kupujícího žádat po Prodávajícím náhradu

škody zvlášť a V plné výši, jakož i navrácení V předešlý stav.

Stránka 14 z 14

Ev.č. VZ IKEM: PZ-2025-OOOOO23

Identifikátor VZ: N006/25/VOOO1‘1735


